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Ile zarabiają kierownicy? 

Mediana wynagrodzenia podstawowego kierowników ogółem wyniosła w 2009 roku 
4 262 PLN brutto – wynika z raportu „Wynagrodzenia na stanowiskach kierowniczych 
w 2009 roku”, przygotowanego przez Sedlak & Sedlak. Zarządzający zespołami od 2 do 10 
pracowników zarabiali 4 050 PLN. Kierujący większą ilością pracowników otrzymywali 
miesięcznie 4 600 PLN.  
 
Najwyższe wynagrodzenia wypłacono w 2009 roku kierownikom pracującym w Warszawie 
(7 800 PLN). Zarabiali blisko dwukrotnie więcej niż osoby na tym samym szczeblu 
w Białymstoku (4 000 PLN). Ponad 5 000 PLN zarobili menedżerowie w Gdaosku, Poznaniu, 
Wrocławiu i Krakowie. W pozostałych miastach zarobki kierowników mieściły się 
w przedziale 4 000 do 5 000 PLN. 
 

Wynagrodzenia kierowników w wybranych miastach wojewódzkich 

 
Źródło: wynagrodzenia.pl na podstawie raportu  
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Na wysokośd wynagrodzeo menedżerów wpływał poziom i rodzaj zdobytego przez nich 
wykształcenia. Najniższe zarobki (3 200 PLN brutto) otrzymywały osoby z wykształceniem 
zawodowym. Płace menedżerów, którzy ukooczyli zawodową szkołę średnią wyniosły 
3 700 PLN i były o ok. 9% wyższe niż wynagrodzenia osób na tym samym szczeblu 
z wykształceniem średnim ogólnokształcącym. Większymi zarobkami mogli pochwalid się 
kierownicy z wykształceniem wyższym. Poziom ich płac różnił się jednak w zależności 
od profilu ukooczonych studiów. Najniższe wynagrodzenia otrzymywali absolwenci 
kierunków pedagogicznych (4 000 PLN) i rolniczych (4 900 PLN). Najwyższe zarobki osiągały 
osoby po studiach technicznych związanych z elektroniką i informatyką (7 000 PLN).  

 
Wynagrodzenia kierowników o różnym profilu ukooczonych studiów wyższych 
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Pensje kierowników, którzy ukooczyli studia podyplomowe, osiągnęły poziom 6 000 PLN. 
Zarobki absolwentów studiów doktoranckich wyniosły 6 500 PLN. Najwyższe płace 
otrzymywali kierownicy posiadający dyplom MBA (9 500 PLN). 
 
Informacje o raporcie „Wynagrodzenia na stanowiskach kierowniczych w 2009 roku” 
Raport jest podsumowaniem analiz wynagrodzeo na stanowiskach kierowniczych, 
przeprowadzonych w ramach Ogólnopolskiego Badania Wynagrodzeo 2009. W obliczeniach 
uwzględniono wynagrodzenia 17 721 pracowników zatrudnionych na 40 stanowiskach 
kierowniczych. Raport liczy 127 stron, zawiera 221 tabel i 2 wykresy. Więcej informacji 
o raporcie znajdą Paostwo na www.wynagrodzenia.pl. 
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Więcej informacji prasowych portalu wynagrodzenia.pl znajdą Paostwo w zakładce Dla mediów. 
 

 

Wszystko o wynagrodzeniach. Profesjonalna wiedza dla pracodawców i pracowników. Raporty, 
analizy, opracowania. Niezależne badania wynagrodzeo w Polsce. 

http://www.wynagrodzenia.pl/raporty_1.php/kategoria.153/wpis.57
http://www.wynagrodzenia.pl/
http://www.wynagrodzenia.pl/dla_mediow.php

